Y:\ORST\Rgo\1222r088.f20.docx

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22.12.2020 № 88

г. Ростов-на-Дону

Об отмене
ограничительных мероприятий

(карантина) по африканской чуме свиней
на отдельной территории города Ростова-на-Дону

В соответствии со статьей 3
1
 Закона Российской Федерации от 14.05.1993

№ 4979-1 «О ветеринарии», в связи с проведением необходимых
организационно-хозяйственных и ветеринарно-санитарных мероприятий
по ликвидации инфицированного объекта и предотвращению распространения
возбудителя африканской чумы свиней на территории города Ростова-на-Дону
и на основании представления начальника управления ветеринарии Ростовской
области Кругликова А.Н. от 16.12.2020 № 41.02.1/7840:

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) по африканской
чуме свиней на территории общества с ограниченной ответственностью
«Фермерский», расположенной по адресу: переулок Фермерский, 66, литер В,
помещение 5, г. Ростов-на-Дону.

2. Признать утратившим силу распоряжение Губернатора Ростовской
области от 23.11.2020 № 57 «Об установлении ограничительных мероприятий
(карантина) по африканской чуме свиней на отдельной территории
города Ростова-на-Дону».

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на министра сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области
Рачаловского К.Н.

Губернатор
Ростовской области    В.Ю. Голубев

Распоряжение вносит
управление ветеринарии
Ростовской области